
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดชยันาท 
ที่  143/๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดตำรวจภูธรจังหวัดชัยนาท  จำนวน 16 ราย  
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  11  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
            
 
 
                            พลตำรวจตร ี สุวัฒน์  แจ้งยอดส ุ

  ( สุรวุฒิ  แสงรุ่งเรือง )  
                                                       ผูบ้ังคับการตำรวจภธูรจังหวัดชัยนาท 
  
      

 
 
 
 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ      สกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

๑ ร.ต.อ. ธนชัย  ศรีขาวรส รอง สว.(สอบสวน) สภ.หันคา จว.ชัยนาท 1104 11503 0235 รอง สว.(สอบสวน) สภ.นางลือ จว.ชัยนาท 1104 11503 0293

๒ ร.ต.อ. เอกลักษณ์  ไกรนรา รอง สว.(สอบสวน) สภ.ห้วยงู จว.ชัยนาท 1104 11503 0271 รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองน้อย จว.ชัยนาท 1104 11503 0314

๓ ร.ต.อ. นคร  นุตภูมิ รอง สว.กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ชัยนาท 1104 11313 0057 รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ชัยนาท 1104 11313 0032

๔ ร.ต.อ. ศิวพล  จ านงสังฆ์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.วังน  าขาว จว.ชัยนาท 1104 11503 0301 รอง สว.สส.สภ.วังน  าขาว จว.ชัยนาท 1104 11502 0300

๕ ร.ต.ท. สิทธิชัย  สิทธิธนชาติ รอง สว.(ป.) สภ.วัดสิงห์ จว.ชัยนาท 1104 12202 0415 รอง สว.(ป.) กก.สส.ภ.จว.ชัยนาท 1104 12202 0064

๖ ร.ต.ท. ภาณุพงศ์  กันแคล้ว รอง สว.(ป.) สภ.หนองมะโมง จว.ชัยนาท 1104 12202 0677 รอง สว.(ป.) สภ.สรรพยา จว.ชัยนาท 1104 12202 0597

๗ ด.ต. นันทพัทธ์  บุญมา ผบ.หมู่ (สส.) สภ.วังน  าขาว จว.ชัยนาท 1104 12502 0979 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หนองมะโมง จว.ชัยนาท 1104 12502 0729

๘ ด.ต. กัมปนาท  เขมะโกศลสันติ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หางน  าสาคร จว.ชัยนาท 1104 12202 0858 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วัดสิงห์ จว.ชัยนาท 1104 12202 0400

๙ จ.ส.ต. ธนพล  แพงดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สรรคบุรี จว.ชัยนาท 1104 12202 0497 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชัยนาท 1104 12202 0065

๑๐ ส.ต.ท. ปรัชญา  ธรรมชาติ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เนินขาม จว.ชัยนาท 1104 12202 0117 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชัยนาท 1104 12202 0066

๑๑ ส.ต.ท. พิทักษ์  อินทหลุก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองมะโมง จว.ชัยนาท 1104 12202 0691 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สรรคบุรี จว.ชัยนาท 1104 12202 0523

๑๒ ส.ต.ต. ทัตพงศ์  รัศมี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองน้อย จว.ชัยนาท 1104 12202 0993 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สรรคบุรี จว.ชัยนาท 1104 12202 0525

๑๓ ส.ต.ต. วุฒิชัย  ช้างสาร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองน้อย จว.ชัยนาท 1104 12202 0992 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สรรคบุรี จว.ชัยนาท 1104 12202 0496

๑๔ ส.ต.ต. พิทวัส  ปัญญามี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สรรพยา จว.ชัยนาท 1104 12202 0602 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.สรรพยา จว.ชัยนาท 1104 12502 0665

๑๕ ส.ต.ต. สหรัฐ  นันท์ชัย ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.หันคา จว.ชัยนาท 1104 12202 0817 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หันคา จว.ชัยนาท 1104 12502 0819

๑๖ ส.ต.ต. อมรเทพ  เจริญทรัพย์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.หางน  าสาคร จว.ชัยนาท 1104 12202 0857 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หางน  าสาคร จว.ชัยนาท 1104 12502 0866

ตรวจแล้วถูกต้อง

พล.ต.ต.

( ไพโรจน์  คุ้มภัย )

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง  ต ำรวจภูธรจังหวัดชัยนำท  ท่ี   143/2568   ลงวันท่ี  11 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.อ.
( สามารถ  แก้วมณี )

รอง ผบก.ภ.จว.ชัยนาท

                                    


